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CC-HDMI-DVI-6

Cable HDMI a DVI macho-macho con
conectores dorados, 1,8 m

Permite el uso de una pantalla DVI en una fuente de vídeo
HDMI , o viceversa .

-

Características

Cable adaptador HDMI a DVI-
Permite enviar señales de video digital entre dispositivos HDMI
y DVI

-

Conectores chapados en oro para una conexión confiable-

Especificaciones

HDMI 19pin macho y DVI 18 + conectores macho 1PIN
Chapados en oro para un contacto eléctrico fiable

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.036
14.3
140x140x25 mm
410x300x290 mm
CN
8716309043458
8544429090


